

Nr postępowania: WZP.271.10.2019

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Budowa Domu Kultury w Dziwnowie”.

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęły zapytania dotyczące wyjaśnienia treści SIWZ.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.) Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Treść zapytania:

1. Jaki zapis dotyczący zabezpieczenia należytego wykonania jest wiążący? Czy zapis wynikający z treści SIWZ-u;

XVI. Wymagania dotyczące zabezpieczenia należytego wykonania umowy.

1. Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza wniesie przed podpisaniem umowy, najpóźniej w dniu jej zawarcia, zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 10 % zaoferowanej ceny łącznej brutto.

Czy zapis wynikający z projektu umowy?

§19

1. Wykonawca wnosi zabezpieczenie należytego wykonania umowy w wysokości 5 % ceny przedstawionej w ofercie co stanowi kwotę: zł, słownie:..... w formie.....

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że właściwy i jest zapis w SIWZ tj. wysokość zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 10 % zaoferowanej ceny łącznej brutto.

2. Ponadto wnioskujemy o: zmiany w projekcie umowy treści:

§15

- 5) za opóźnienie w wykonaniu robót budowlanych w wysokości 0,1 % wartości wynagrodzenia umownego brutto, określonego w §14 ust. 1, za każdy kalendarzowy dzień opóźnienia, licząc od upływu określonego przez Strony terminu, o którym mowa w § 12 ust. 1 pkt 2);
- 6) za opóźnienie w usunięciu wad, stwierdzonych przy odbiorze lub ujawnionych w okresie obowiązywania rękojmi i gwarancji, lub ich nienależyte usunięcie w wysokości 0,1% wartości wynagrodzenia umownego brutto, określonego w §14 ust. 1, za każdy kalendarzowy dzień opóźnienia, licząc od upływu terminu wyznaczonego na usunięcie wad, określonego przez Strony w protokole odbioru, przy czym za wadę uznaje się w szczególności niespełnienie wymagań dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót oraz programu funkcjonalno-użytkowego;

na treści:

§15

- 5) za opóźnienie w wykonaniu robót budowlanych w wysokości 0,05 % wartości wynagrodzenia umownego brutto, określonego w §14 ust. 1, za każdy kalendarzowy dzień opóźnienia, licząc od upływu określonego przez Strony terminu, o którym mowa w § 12 ust. 1 pkt 2);
- 6) za opóźnienie w usunięciu wad, stwierdzonych przy odbiorze lub ujawnionych w okresie obowiązywania rękojmi i gwarancji, lub ich nienależyte usunięcie w wysokości 0,05% wynagrodzenia umownego brutto, określonego w §14 ust. 1, za każdy kalendarzowy dzień opóźnienia, licząc od upływu terminu wyznaczonego na usunięcie wad, określonego przez Strony w protokole odbioru, przy czym za wadę uznaje się w szczególności niespełnienie wymagań dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót oraz programu funkcjonalno-użytkowego;

Odpowiedź:

Zamawiający przyjmuje zaproponowane zmiany co do wysokości ww. kar umownych w §15 i dokona stosownych zmian w umowie.

Powyższe wyjaśnienia treści SIWZ stanowią jej modyfikację i są wiążące dla wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia publicznego przy składaniu ofert w przedmiotowym postępowaniu.

Z up. Burmistrza
Łukasz Dziach
Zastępca Burmistrza